04 大海国高第 847 号

令和 4 年 9 月 16 日

2 年海洋系保護者各位

東京都立大島海洋国際高等学校長

 川口 元三

2 年海洋系乗船実習保護者説明会について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の影響により、教育活動の制限が余儀なくされ、保護者の方々や

生徒諸君には大変御迷惑をお掛けしております。

2 年海洋系乗船実習を 11 月に実施することとなりました。しかし、この期間に緊急事態

宣言やまん延防止等重点措置（大島）に発令された場合などは、実施できません。その際は、

改めて生徒・保護者の皆様宛にご連絡いたします。この度の件について、ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。なお、ご不明な点は以下の担当者までご連絡下さい。

注1) 乗船実習に係る保護者会をＷＥＢにて 9 月 25 日（日）14 時 30 分より実施いたし

ます。アクセス方法等の詳細においては、ホームページで通知いたします。

注 2） 説明会への参加できなかった保護者の方々は、生徒向けに、同様の説明会を行いま

すので、改めて本人へ確認して頂ければと思います。

                           〔問い合わせ先〕

大島海洋国際高等学校

副校長 早川 忠憲

TEL 04992-4-0385